ПРАВИТЕЛЬСТВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2025 г. Красноярск № 137-п

О внесении изменений в постановление Правительства Красноярского края
от 20.04.2020 № 254-п «О конкурсной комиссии по подготовке предложений
о распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
на финансирование мероприятий, предусмотренных региональными проектами
«Безопасность дорожного движения», «Региональная и местная дорожная
сеть», ведомственным проектом «Дороги Красноярья» государственной
программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»

В соответствии со статьей 103 Устава Красноярского края, статьей 9
Уставного закона Красноярского края от 17.05.2018 № 5-1607
«О Правительстве Красноярского края», постановлением Правительства
Красноярского края от 30.09.2013 № 510-п «Об утверждении государственной
программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Правительства Красноярского края
от 20.04.2020 № 254-п «О конкурсной комиссии по подготовке предложений
о распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
на финансирование мероприятий, предусмотренных региональными проектами
«Безопасность дорожного движения», «Региональная и местная дорожная
сеть», ведомственным проектом «Дороги Красноярья» государственной
программы Красноярского края «Развитие транспортной системы» следующие
изменения:

в составе конкурсной комиссии по подготовке предложений
о распределении субсидий бюджетам муниципальных образований
на финансирование мероприятий, предусмотренных региональными проектами
«Безопасность дорожного движения», «Региональная и местная дорожная
сеть», ведомственным проектом «Дороги Красноярья» государственной
программы Красноярского края «Развитие транспортной системы»
(далее -  комиссия):

исключить Костыгину О.А.;
включить:
Гостева Дмитрия Владимировича -  начальника отдела организации

дорожного движения министерства транспорта Красноярского края, членом
комиссии;

2

Кирсанова Павла Леонидовича -  заместителя министра финансов
Красноярского края, членом комиссии;

фамилию, имя, отчество Гольма Виталия Александровича изложить
в следующей редакции:

«Гольм Виталий Александрович».
2. Опубликовать постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации Красноярского края» (www.zakon.krskstate.ru).
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования.

С.В. Верещагин

http://www.zakon.krskstate.ru